[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2016                                                                                                                        № 00
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 июня 2015 года № 103 «О квалификационных требованиях для  замещения  должностей муниципальной службы в  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

С целью приведения нормативных актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 30 июня 2015 года № 103 «О квалификационных требованиях для  замещения  должностей муниципальной службы в  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  изменения,  исключив слова «(государственной службы)».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Н.П. Пегина